

Stjernen.

P. Ebbeson Redaktør.

Alt Bladet vedkommende saalom: Indsendelser, Adressforandringer o. l. adresseres Stjernen, Nr. 308 St. Paul, Minn.

Penge kan sendes i "Money Orders", Post Note, Bank Note eller i Registreret Breve.

Kor Penge der sendes i Løse Breve kan ikke betragtes som betalte.

Agentliste.

"Stjernen" kan bestilles hos efternævnte Herrer, der ogsaa ere bemyndigede til at modtage Betaling for Bladet:

- C. D. Rasmussen, Dannebrog, Neb.
- J. E. Olsen, Rind,
- Johanson & Anderson, Minden,
- A. Anderson, 213 Guming St. Omaha,
- H. Cransted & Co., 6. & Pierce St.
- H. W. Osterlund, Blair,
- Paul Varlen, Fourth St. Bangor, Maine.

"New York Sun" har laant dens Graaler til en vis Coleman i San Francisco, og anbefaler ham varmt som en værdig Kandidat for for. Staters Præsident. Coleman er en grundrig Advokat, men er ikke meget kendt uden for sin egen Stat.

Det bliver nødvendigt for Landfortegnere at gaae Nebraska i den nærmeste Fremtid. Statens Legislatur har allerede vedtaget en Lov om at udarbejde en Landfortegnelse, og det er allerede paa det Civilisationens Territorium.

Lo Bund af det i Frankrig nylig opfundne Sprængstof "Melanite", om hvis forfærdelige Virkning der i den senere Tid har været saa megen Tale, er trods at Uraanagenhed, blevet bortjagt fra den Aabenhed, blevet bortjagt fra den Aabenhed, blevet bortjagt fra den Aabenhed.

Garter Harrison, den ferskarrige Mayor i Chicago, og under hvis Administration Korruptionen har staaet frem med Svampedakt, har trukket sig tilbage som Kandidat for Gjenvælg, fordi han indser at Oppositionen er for magtig. Han paastaar at have gjort den Opdagelse, at det er Cleveland Demokrat, der lægger sig saa haardt op imod ham. Forresten et godt Kompliment for Præsidenten, der skriver for ærlig Administration, medens Garter staaer som Korruptionens Efterskyldige.

Redaktør Svein Nielsen, der i en lang Aarvælde med Hæder og Digtighed har arbejdet for "Scandinavian" og dens Læser, har besluttet at undre sig selv lidt Hvile paa en længere Ferietur. Han vil nu søge Virkelighedens Betræffelse af de Stilbringer, som hans stiftige Ven Uge efter Uge har tegnet for det Scandinaviske Publikum heri Landet. Det er Dr. Nielsens Plan at bruge Sommeren til at besøge den Del af vort Land, der ligger vest for Mississippien.

En befrydterlig Maria er udrubt i blandt Studenterne i Vassar College, New York. De Studerende — saavel de kvindelige som de mandlige — har faaet den Idee i Hovedet at efterlade engelske Studenter med Hensyn til Klædebrug. De har gjentagende ansagt baade Anstaltens Præsident og Fakultetet om at de mandlige Studenter maa faa Lov til at bære den provokerende Hule og Hue. De har naturligvis faaet en Jretteskættelse for deres Varnagtsighed, men Pigerne, der er mest forsøkkede, erklærer trodsigt, at de vil overtale saamange af Studenterne som muligt til at anstaafe sig den fantastiske Koflume, og vise Fakultetet, at det ikke kan forestræne, hvorledes de skal klæde sig.

Præsident-Kandidater begynder allerede at stille Hovederne frem. "Ridderen med Hjerbuften" er i denne Tid i St. Louis, og iføndt det ikke anses for sandsynligt, at han for femte Gang vil optage som Aspirant for Præsidentsædet, er det dog sikkert at han vil vide at gjøre sin Indbydelse gjældende i Valget af den republikanske Præsident-Kandidat. Hvem denne vil blive, er endnu indhyllet i Uvishedens Mørke. Afgjort er det dog, at Partiet vil arbejde henimod en tidligere forfærdelig end det ellers har været Tilfælde, for at de forekommende Rivninger og Uoverensstemmelser kan efter forjones inden Valgtimens Frembrud. En meget stærk Aspirant for Præsidentværdigheden er John Sherman fra Ohio. Han er i denne Tid i Spden for personligt at indlede en Agi-

tation til Gavn for sig selv. Hans Partifælle i hans Hjemstat vil i en nær Fremtid træde sammen for at træffe Forskelsregler der kan give dem Kontrol over Stens og Vestens republikanske Kræfter. En anden prominent Aspirant er Senator Allison fra Iowa. Han er Blaines Bals, og bliver maaske den stærkeste i Kampen; thi Sherman vil uden tvivl ogsaa understøtte Allison, isald han ikke selv kan opnaa Nominationen.

Er-Senator Conkling og Bob Angersoll har erklæret sig beredvillige til at arbejde af al Magt for Allison. Det er nu vist, at Republikanerne er fast besluttet paa at seje, og med det Maal for Øje vil vide at organisere sin Styrelse. — Den demokratiske Lejr begynder ogsaa at blive Uro. Det er nu temmelig klart, at Cleveland søger Gjenvælg, endmæstendighed, som hans berigtige Holdning i Civil-Service-Spørgsmaalet forresten hele Tiden har tydet paa. De fæle Brøt, som Garter Harrison i Chicago udstødte, og den utilfredse Munklen blandt Folk i Veststatene angaaende de federale Udnævnelser, har sat lidt nærvos Etak i Præsidenten. Han har derfor bestemt sig til en Tur i det hjerne Vesten, og vil medbringe sin unge kone, for at hun kan lade sig se af Grændse-Befolkningen, og isørigt vil der blive arbejdet paa at ujevne Rifterne saa meget som muligt. Næst efter Cleveland er vel Guvernør Hill af New York og Postmester-General Vilas fra Wisconsin de mere betydelige demokratiske Præsident-Aspiranter.

Nebraskas Legislatur.

Endelig er Statens tyvende Legislatur samlet overhaudet, og dens vandrrende Studsmaal kan overgives til dens Rolle som Besudler af Statens legislative Aktiver. Kollet drager Randedrettet friere, og ikke sjældent høres Udtaleser af Lykønsning. Samlingen ender under den vildeste Uorden. Man kreg, floggerlo, faldede Bøger og Papiersluger i Hovedet paa huerandre og skabte sig som Bajader eller en Flot uslyrlige Skolebrenge. Forøvrigt synes det at være en grundfæstet Usik i vore Legislaturer, at slutte deres Arbejde med en vild Jæstelausførelse. Begynder med Bon til Gud, men ender med Besjottelse af al menneskelig Forstand og Besindighed!! Huset har vist sig mest fremgættigt og har i hele Samlingen været mest virksom og næret de barnlige Længsler. Endog den næstsidste Aften, naaget en stor Bunkke Forslag saa færdige fra Senatet afventende Huset's Afgjortelse, funde Repræsentanterne ikke betvinge sig, men apournerede for at saa Anledning til at benytte nogle Jribilleter til en Theaterforestilling. Vi misunder ikke Lovgiverne den Ujprede, som de søvnpaa anstændige Arbejde saa haardt kan tiltrænge, men vi maa paa det strængste dable en Høj Ulystne, der gjentagende skubber tilside det dem paahvilende vigtige Arbejde for at søge Jornsøtelse og Morfak. Det er en Afsædsgjerning, at Huset hele Tiden har været bagud for Senatet i Lovgivning, og af denne Grund har Senatet flere Gange maatte afbryde dets Arbejde for at vente efter Huset. Flere Bills blev ogsaa Torsdag Nat begravet, fordi der var ikke Tid til at drøfte dem.

Ved senere Lejlighed skal vi give en Revue over den Lovgivning, som ved Guvernørens Samtykke er bleven gjældende og vil blive ført paa Statens Lovbøger.

Senatet. — Den 28de Marts. — Senatet vedtog følgende Bills: om at Countier med over 15,000 Befolkning skal vælge en særskilt Embedsmand til at protokolere Etjoder, Panteobligationer osv. om at tilbagebetale Byen Grand Island \$120, som Stats-Andviseren havde indfaseret over den lovligt paahvilende Stat; om at regulere Assurancespoliser, saaledes at det paahvilende Beløb repræsenterer den virkelige Erstatningssum, i Tilfælde af Gjendommen totalt udelægges; et Lovforslag angaaende Incorporationen af Vegetabelsplantager og Foreninger; om at bestemme 8 Timer som en fuld Dags Arbejde; om at samle og trykke Lovene angaaende Township-Organisation; om at tvinge Jernbaneselskaber, der er incorporerede i andre Stater, til at inorporere i Statens Nebraska inden de begynder nogen Virksomhed; om at opføre Jærer-Seminarier i Franklin, Wayne, Fairbury, Ord, Loup City og Plum Creek. — En Del Bills blev slaaet ihjel.

Den 29de Marts. — En Jælledsudsættelse af Sympathi for det irske Folk, der nu mere end nogensteds for skal føle Tyrannens Svøbe, blev vedtaget og kaldet til Parlamentsmedlem Parnell. — Følgende Lovforslag, der forelaa til tredje Behandling, blev vedtagne: om at tillade Precincts at afslutte Kompromis angaaende deres Bond-Gjæld;

om at bevillige flere Penge til Kapitoltets Jætsførelse og at i Mills Stat paalægges i dette Øjemed; om at bevillige Tjefson-Selskaber Anlagskoncession langs Gaderne i Byer; angaaende Udsættelsen af Skoledistrikts Bonds; angaaende Indbydningen af Jurier; om aandsjøuge Børns Underhold; om Afstraffelsen af Valgbedragerier; Villen der bestemmer, at alle Kriminaljager skal paadømmes i det County, hvor Jorbrøden er begaaet, medmindre det ved eoeligt Vidnesbyrd paavises at en uparværlig Rejsegang ikke kan opnaas; om at uddele Licenst-Penge blandt Skole-Distrikter. De tre førstnævnte Forslag kommer fra Huset.

Den 30de Marts. — Senatet vedtog følgende Bills: om at tilbagebetale Byen Beatrice \$20,000, som Auditøren ved en fejlagtig havde indfaseret; Huset's All om ny Jæddeling af Staten i Senator- og Repræsentant-Distrikter; Huset's Bill angaaende Oprettelsen af et Arbejds- eller Industribureau; Huset's Bill om Opjættelsen af en Bygning paa Universitetets Grund i Lincoln der skal kaldes "Grant Memorial-Hall" og bruges som Gymnasium for Studenterne.

Den 31te Marts. — Dag er det Samlingen 60de Dag eller Afslutningen paa den 20de Legislatur-samlings Virksomhed. — Senatet tilstænte Huset's Forslag om at oprette et Militær-Korps for Staten og bevillige dertil \$30,000 det første Aar og \$20,000 huer paafølgende Aar. Andre Forslag fra Huset vedtoges som følger: Forbud mod fremmedboende Udlændingers Erhvervelse af Ejheder paa Landejendomme heri Staten; om at County-Dommere i Countier hvor Befolkningens Antal overstejder 25,000 forjynes med Hjælper paa det Differentielle Befolkning; Bevilling af \$8,000 for geologisk Undersøgelse; om at forbyde Vortjættningen af Børn under 12 Aars Alderen til at arbejde i Jfabrikker, om at forhøje Stats-Dyrlægens Aarsløn til \$2,500.

Aftenmødet. — Følgende Hus-Bills gik igjennem: Angaaende Salget, Udsættelsen og Indreguleringen af alt Staten tilhørende Skoleland; om at autorisere Incorporationen af Union-Depoter; Villen der foreskriver Maaden huerpaa Statens "Saline-Land" skal sælges eller udlejes; om Omordning af Skatteligningsstyret; om at tvinge Forældre og Formyndere til at sende sine Børn til Skolen i det mindste 6 Uger om Aaret; om at udnævne en assisterende General-Advokat; Villen angaaende Balglove i større Byer; om Indreguleringen af Bonds; om Dannelsen af Jarmers Institut samt Broilling i denne Hensigt.

Senatet ajournerede ved Midnatstid. Huset. — Den 26de Marts. — Villen om at erstatte Ejere af Dyr, der dræbes for Modarbejdelsen af Epidemier, blev vedtaget. Vagvafltes-Villen var frem for tredje Behandling, men blev stemt ned. Huset tilstænte Senatets Udringder af Forslaget til Lov om Udnævnelse af en Dje-Jnspektør.

Den 27de Marts. — Paa Forslag af Gistley fra Madison County blev Vagvafltes Villen draget frem af dens Grav og blev stillet under ny Behandling; men ved Afstemningen manglede den nødvendige Stemmeskerhed for dens Gjennemførelse. Bills vedtoges som følger: om Oprettelsen af "Farmers Institutes"; angaaende Salget af "Saline Lands"; Jilt- og Jagtloven; Skolelovsloven; Bevilling af \$8,000 for geologisk Undersøgelse.

Den 29de Marts. — Under Jormiddags-sessionen vedtoges efternævnte Lovforslag: om at benynde General-Advokaten til at staafe sig Hjælpe Advokater i de Sager, som Staten har frem for Afgjørelse i for. Staters Højesteret; om at forbyde Assurancecenter at stryge andre Selskabers Poliser; Jorandring af Looven angaaende Valget af Præsident-Elektorer; om Jastættelsen af Antallet af Legislaturens Jernerstabs og Jammes Lon. — Om Eftermiddagen vedtoges næsten eenstemmig Resolutionsforeninger; om at bestemme 8 Timer som en fuld Dags Arbejde; om at samle og trykke Lovene angaaende Township-Organisation; om at tvinge Jernbaneselskaber, der er incorporerede i andre Stater, til at inorporere i Statens Nebraska inden de begynder nogen Virksomhed; om at opføre Jærer-Seminarier i Franklin, Wayne, Fairbury, Ord, Loup City og Plum Creek. — En Del Bills blev slaaet ihjel.

Den 30te Marts. — Det irriterede Jernbanespørgsmaal kom idag frem for Behandling, og en lang og heftig Debat paafølgte, der endte med at Senatets "Eppg" (No. 4, tidligere omtalt her i Bladet) blev vedtaget. Afstemningen stod saaledes: Ja — Abrahamson, Agee, Atkin, Alexander, Babcock, Baird, Barrett, Bowman, Brown, Caldwell, Cameron, Cannon, Cole, Cope, Crane, Dempster, Dickinson, Diller, Eggelston, Gistley, Jenson, Jor, Jrantz, Juchs, Juller, Gafford, Garvey, Green, Kenney, King, Knor, Katta, Kiesveld, Jord, Marshall, McCann, McCaughey, Mc-

Grew, McKenna, Miller, Minnir, Newcomer, Nichol, Norris, Overton, Pemberton, Peters, Randall, Raymond, Rusfell, Schwab, Champ, Sullivan, Sweet, Thorton, Turner, Tyson, Underhill, Wardlaw, Watson, Weherald, White, Wilhelmson, Wiley, Wright, Jutzg, Young. — 68. Nej — Andres, Bailey, Ballard, Bently, Beck, Craig, Ellis, Ewing, Gilmore, Harrison, Hayden, Heimrod, Hoit, Jeary, Keiper, Matthieson, Newton, Rief, Satchell, Simons, Seminal, Smyth, Tingel, Truesbell, Whitmore, Wilson, Woltembeber og Mr. Speaker — 28. Deres-ter blev Forslaget om at inddele Staten i 13 Revisionsdistrikter vedtaget. Anti-Spiller Looven blev vedtaget med 53 — 36 St. Anti-Vagvafltes Villen blev antdret: saaledes, at Rebatserer maa ikke bringes fra deres Jjem til huiltjomshest County i Staten for at svare til Anklagen for erkrænkende Vagvafltes; med denne Jndring blev Forslaget vedtaget med følgende Afstemning: Ja — Abrahamson, Agee, Atkin, Alexander, Andrews, Babcock, Baird, Bowman, Brown, Caldwell, Cannon, Cole, Cope, Crane, Dickinson, Diller, Eggelston, Gistley, Jor, Jrantz, Juchs, Juller, Gafford, Gamble, Garten, Green, King, Knor, Kiesveld, Marshall, McCann, McCaughey, McJrem, McKenna, Manir, McGomer, Newton, Nichols, Truesbell, Pemberton, Peters, Randall, Rusfell, Schwab, Champ, Simus, Sweet, Thorton, Wardlaw, Weherald, White, Wilhelmson, Wiley — 55. Nej — Andres, Bailey, Balles, Ballard, Bently, Bif, Cameron, Craig, Dempster, Ellis, Ewing, Jenson, Harrison, Gilmore, Hayden, Heimrod, Horst, Jeary, Keiper, Kenney, Jord, Mathieson, Overton, Rief, Satchel, Seminal, Smyth, Sullivan, Tings, Tyson, Underhill, Watson, Whitmore, Wilson, Woltembeber, Wright, Jutzg, Young og Mr. Speaker — 38.

Den 31te Marts. — Jormiddagen Jengit med Krangleri over Forslag, der mest angik Byen Omaha. Under Eftermiddags-sessionen vedtoges følgende fra Senatet oversendte Forslag til Lov: om at benynde Guvernørens til i paafølgende Tilfælde at udnævne 4 Jeter-rinærer til at være Stats-Dyrlægen Jengit med Modarbejdelsen af smittomme Kreaturjggdomme; om at den Gjendom, der besiddes af en Kvinde, ved hendes Jutdræelse i Jgteskab skal vedblive være i hendes personlige Eje; om at benynde County-Commisjærer til at udsætte Bonds for Opjættelsen af nødvendige County-Bygninger, om at Jastætte Commisjærernes Lon i Countier, hvis Jndvaanerantal overstejder 10,000, til \$1,800 om Aaret. Forslaget om at opheve Looven om Jængselsstraf for Gjæld blev ligeledes vedtaget.

Aftenmødet. — Speaker Jorlan kaldte Huset til Orden for sidste Gang. Bills vedtoges: om at udrulle Højesteret med Jyndighed til at Jormide Domstole i de fra underordnede Domstole indkomne Sager; om at forbyde Salget af usædelig Literatur; om at en Hultur, der ved Mandens Død ikke personligt ejer en Jentlig Bolig, skal have Ret til at bo i det Mandens efterladte Gjendom tilhørende Baaninghus saalænge hun forbliver Enke samt erholde sit Underhold udaf Mandens efterladte Midler. — Efter Jorhandlinger's Afgjortelse overtraakte Mr. Whitmore Speaker Jorlan en Erkjendtlighedsbrev bestaaende af Uhr med Kæbe; i saa velvalgte Udtryk takkede Modtageren for denne store Hver. Huset ajournerede Kl. 7½ Jredag Morgen.

Grov Vagvafltes af det danske Folk.

Jorleden holdt Biffop Jofs af Methydistkirken et Joredag i Minneapolis over sine Jæffer og Jagtagelser i de skandinaviske Lande. Han rejste Norge og Sverige og herledes baade for Kristendom, Jntelligens og Moral, men han stilledre Danmark som et af de mest gudløse og umoraliske Lande i Europa og erklærede, at Halvdelen af Børnefødslerne vare udenfor Jgteskab. Som rimeligt er, er de Danske i Minneapolis bleven meget opbragt over en saadan Stildring af deres Folk og Jædreland, og isjplge Bladet "Nordvesten" samledes Mandag Aften Jernved 400 Danske i Dania Hall for at udtale sin Harme mod de krænkende Bemærkninger, som Biffop Jofs havde gjort om det danske Folk i et Møde blandt orthodoxe Præster. Jflokpen gik endog saavidt, at han paaføstod, at af de Børn, som fødes i Danmark, er 50 pct. uægte. Dette paalaaftandsfunde Beshyldning mod et bydygtigt Folk. Dr. Kristian Jon valgte til Jormand og forklærede Mødets Jensigt, L.

A. Anderjen til Sekretær. Af de, der for Anledningen talte, kan nævnes Neuman, Rev. Dan, Paulson og Gundersen. Flere Resolutions blev vedtagne, som i stærke Udtryk dømmet de paagjældende Sladder, betæffende det danske Folk. De Jorder, at Biffop Jofs, enten giber tilfrakkeligt Bevis for sin Paastand angaaende Danfærnes store Umoralitet, som fremholdt af ham, eller tager Beshyldningen tilbage. Deklarerer Danfærne for at være en ærlig, Jærksom og dydig Nation og Jentstiller til Offentligheden ikke at tro, hvad Biffoppen har sagt. Resolutionserne vil blive sendte til hver dansk Jorening i Amerika, til den danske Minister i Washington og til de for. Staters Minister i København.

Gazard ombord i de atlantiske Dampere.

J et af de sidste Nummere af "Times" findes under foranstaaende Doverskrift en af et Antal Kshytspassagerer paa Cunardliniens Dampere "Ambria" underregnet i meget stærke Udtryk affattet Opjats, i hvilken der stærkt klages over den nu ombord paa mange af de transatlantiske Dampere herskende Uvæsen med højt Epil og Driftetraffik. Professionsnelle Spillere har foretaget Rejser frem og tilbage uafbrudt i Kshytten paa disse Dampere for ved Epil at gjøre en eller anden uforsigtig Passagerer til sit Ofjer. Som et trængende Eksempel anføres, at ombord i "Ambria" en ung Mand af god Familie blev fraspillet alt, hvad han havde hos sig, og hvad det bagester Jyftedes ham at laane, saa at hau, da hans Opjbjælse var bleven foretaget ved, at man hyppigt drak ham til, i sin Jortvoitelse Jyftede sig overbord for at drukne sig og kun med Møje blev reddet, huer efter man maatte spærre ham inde og stille ham under Opjigt.

Andre Passagerer er bleven væktede midt om Natten ved voldomme Trætter, der er opstaaede ved Spillebordet, og som har gaaet lige til Trubler paa Livet. Jndfærnerne erklærer, at der som Jegsalamerne paa Dampere skal forvandlede til Spillehelveder, saa burde det bemærkes over Jndgangsdøren, saa at Jorældre, der vilde betvo sine Søner til saadanne Dampere, paa Jorhaand var advarede.

Det er Kaptajnernes Sag at begrundede den Slags Udfejlsjer og ikke at overlade denne Opgave til Passagererne, og de Dampskibsselskaber, der holder noget paa sin Honorar, burde energisk Jte ind mod den videre Udfjgrriben af dette Uvæsen. ("Kandinaaven.")

Anilin imod Lungesvindot.

"Nationalt."s Korrespondent i St. Petersburg skriver: Paa den nys afsluttede Kongres af russiske Jager i Moscow har Dr. Kremjanfki, der tidligere var Professor i Medicin ved Jharfkoos Universitet, holdt et Joredrag, der vakte en ganske overordentlig Sensation. Han paastaar nemlig at have fundet et uufjbarligt Jiddel til at helbrede Lungesvindot. Han gaar ud fra den rigtige Antagelse, at denne forfærdelige Evgdom betinges af den specielle Lungesvindots Bacil som det er lykkedes den berømte Jatriolog Professor Koch at paavise; da det nu ligeledes er blevet godgjort ved Kochs Jorsøg, at selv den Jvægtige Dofis Anilin dræber denne Bacil, og da Professor Jrandorf derhos har oplyst, at det Jidtil ikke er forekommet noget Tilfælde af Anilinforgifning med døbelig Udgang, er Dr. Kremjanfki kommet til den Slutning, at Anilin er Jiddel imod Lungesvindot. Han har, efter hvad han paaføstod paa Kongressen, anvendt dette Jiddel i et stort Antal Tilfælde og altid med afgjort Jeld. Jremgangsmaaden beskriver han som Jberst Jimpel; den Evg bringes til at indaaende Anilinolie, som ved et særligt Apparat bliver forvandelt til et Jberst Jint Støv; hele Blodmassen bliver paa denne Maade mættet med Anilin, og Bacillerne dræbes herved. Selv meget stærkt angrebne Lunger læges i paafølbende kort Tid, og Patienter, der allerede anjaaes Døden nær, besjnde sig efter ganske kort Tids Jorløb fuldkommen vel igjen, saajnaat den helbrede Anilinforgifning var blevet Jævet, huiltet efter Dr. Kremjanfki's Jorjættelse ikke er forbundet med den mindste Vanfjellighed.

Der rejste sig i det paagjældende Kongressmøde en meget stærk Opposition fra flere Jider imod Rigthigheden af Dr. Kremjanfki's Jheori og Jurmethode, men det blev dog besluttet at nedsætte en Kommission til grundigt at undersøge Sagen, og hans Jvrigte Modjandere er imellem dem, der af Kongressen blev udsat til Medlemmer af Kommissionen. Selvfølgelig imøbeser man ikke blot i Jorengelskabelige Krefte i Jpændt Jorengens Jnteressent, denne Kommission kommer til. Dr. Kremjanfki selv nærer Juld Tilid til sin Jurmethodes Godkjendelse af Kommissionen.

Nationalbank
St. Paul, Neb.
Autoriseret Kapital \$250,000
Befoldning og Doverskrift 60,000
Vestretelle:
A. G. Gaby
N. B. Wells
Geo. C. Lean
Udfører almindelig Bankforretning
Kontor betales paa deponerede
mer. Sælger Vælsker, betalt
le Verdens Jørre Juer.

J. Pedersen
Merchant Tailor
Dragter tilskæres og forjæddes
ter Bestilling.

J. M. Crow
udlaaner Penge paa Landejendomme
Løspore. Kontor: Jden Sal i Jden

A. N. Scott
Dyr læge
Behandler alle Evgdomme og Jæffer
for alle Dyr ere udsatte for. Kun
te helbrede Kreaturjggdomme. Jæffer
ter mod Svinefolera.

Dotor J. N. Jore
Læge og Kirurg
Gradueret fra Rush Med. College, Chicago
Kontor: Jden Bygning paa Jden Jæffer
Jennings's Jvde Jporthol.
Jndes altid paa Kontoret paa Jden
Sørlig Opmærksomhed
kes Kvinde- og Børnesygdomme
St. Paul, Neb.

Uge Mand
Som har fulgt Horace Greeleys Jæde
begynder livet i Verden, Du trænger
lejt for dine Træder? Ruvel, maa
nuster at Jjbe Jligt som ind og betrag
n nye Jærfæ d, mine nye Jærfæ
maal mine nye Jærfæ med andres
"Jarness Oil", Jpæret og Jærdigt
for 75 Cts. Gallonen; har aldrig Jst
Jølt under \$1.25
Glem ikke Etedet: en Jør Jst for
nographs" Drøckeri.

City Meat Market
Fleming, Kendall & Co., Eje
Kun Jjædet af de bedste Jæde-
forhandles. Alt Slags Jærfæ og Jærfæ
stadigt paa Lager.

**Jriske Efters og Bildt i det
Safon.**
Jærfæ Jærfæ paa Bestilling.
Jrist Jist hver Jredag.
Kontant betales for Juber og Jærfæ

Fleming, Kendall & Co.
St. Paul, Neb.

A. Harven
Notary Public.
Penge tillaaes paa opjærdede Jærfæ
Byejendom og paa Løspore. Jærfæ
til Salg.
Kontor: over Posthuset.

J. J. J. J.
Kjøbere og Jærfæ
gives i September og Jærfæ
hver Aar. Jærfæ 312 Jærfæ
114 Jærfæ, med over 3
Jærfæ, et helt
galleri. Wholesale Jærfæ paa enhver
for privat eller Familieforbrug noteres
te til Jærfæ. Over Anvisning
ordre Jærfæ og viser virkelig Jærfæ
paa alt, hvad man Jpærfæ, Jærfæ, Jærfæ
ler Jærfæ sig med. Disse udr d et
Jærfæ indeholder Opjærdinger
paa Verdensmærfæ. Vi vil Jærfæ
Efters Jærfæ i et huiltjomshest
ved Modtagelsen af 10 Jærfæ til Jærfæ
Jærfæ Jærfæ. Us og Jærfæ fra
Jærfæ
Montgomery Ward & Co.,
227 & 229 Wash Ave., Chicago, J.